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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága 2016. november 28. napján a Városháza 112. számú helyiségében megtartott 

rendkívüli üléséről.  

Jelen vannak:  

• Bodorkos Ádám- bizottsági elnök 

• Nánási Tamás – bizottsági tag - 3. napirendi ponttól 

• Dr. Tálas-Tamássy Tamás-bizottsági tag 

• Szanyi József –bizottsági tag 

• Tarjáni István – polgármester 

• Varga László-alpolgármester 

• dr. Kovács András - jegyző 

• Lengyel Anita - egészségügyi referens/jegyzőkönyvvezető 

• Dr. Csaba János- egészségügyi koordinátor 

• Pomaházi Krisztina- Igazgatási osztályvezető 

• Tóth Attila- Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezető 

• Dr. Szabó János – szakértő 

• Tóth Tamás- ifjúsági koordinátor 

Bodorkos Ádám: Köszönti a jelenlévőket, Molnár Tibor jelezte előre, hogy nem tud részt venni a 

bizottsági ülésen, Nánási Tamásnak még tart az Oktatási Bizottsági ülése. Megállapítja, hogy 3 

fő bizottsági taggal a bizottság határozatképes, az ülést 17 05 órakor megnyitja. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére Szanyi József került felkérésre.  
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Szanyi József: Kéri, hogy a bizottság vegye fel napirendjére, hogy a 2016. évi elsősegélynyújtó 

tanfolyamra megállapított bizottsági támogatás összege a 2017. évben kerüljön felhasználásra.  

Bodorkos Ádám: Javasolja, hogy Szanyi József javaslata kerüljön az első napirendi pontként, 

és azt követően a többi a kiküldött sorrendben kerüljön tárgyalásra. Mivel több javaslat, 

hozzászólás nem volt, szavazásra teszi fel a napirendi pontokat. 

Szavazás: 

A bizottság 3 igen egyhangú szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
alábbi napirend tárgyalását fogadta el:  

1) Az elsősegélynyújtó tanfolyam 2016. évi támogatásáról 
2) A Premontrei Női Kanonokrenddel hatályos szerződés felülvizsgálatával 

összefüggő kérdésekről  
3) A Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció ellentételezéséről 
4) A Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat működésének 

átvilágításáról (zárt) 
5) A Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetői pályázatának 

elbírálásáról (zárt) 
 

1) Az elsősegélynyújtó tanfolyam 2016. évi támogatásáról 
 

Szanyi József: A Bizottság januári ülésén hozott 5/2016. (I. 18. ) számú határozatával 

döntött arról, hogy 2016. évi költségvetésében a munkahelyi elsősegélynyújtó 

tanfolyam költségét az Egészséges Biatorbágyért Program keretéből 

150.000forint+Áfa forintig biztosítja. A tanfolyam megszervezésére a 2017. évben 

kerülhet sor, ezért kéri, hogy a bizottság támogassa azt a kérését, mely szerint a 

2016. évi költség a 2017. évi költségvetésbe átkerül. 

Bodorkos Ádám: Mivel több hozzászólás nem volt, szavazásra tette fel a javaslatot.  

Szavazás:  
A bizottság 3 igen, egyhangú szavazás mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen) a 

bizottság az alábbi határozatot hozta:  

 

 Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

85/2016. (XI.28.) számú határozata 
 

 Az elsősegélynyújtó tanfolyam 2016. évi támogatásáról 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja az elsősegélynyújtó tanfolyam 
2016. évi támogatásáról szóló támogatásáról szóló javaslatot.  
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A bizottság javasolja, hogy a munkahelyi elsősegélynyújtó tanfolyamra megállapított 
2016. évi költség kerüljön át a 2017. évi költségvetésbe. 
 
2) A Premontrei Női Kanonokrenddel hatályos szerződés felülvizsgálatával 
összefüggő kérdésekről  

  
Bodorkos Ádám: Ismertette az előterjesztés, mely szerint a premontrei Női Kanonokrend 

pályázatból adódó kötelezettsége okán a Kipikopik Játszóház működtetését 2017. február 

27. napjáig, míg a Manó és Manócska Családi Napközik működtetését 217. június 30. 

napjáig folytatja. Ezen időpontok után kerül a Kipikopik Játszóház a Biatorbágyi Családsegítő 

és Gyermekjóléti Szolgálat működtetésébe. Mivel hozzászólás nem volt, az eredeti 

határozati javaslatot tette fel szavazásra:  

 

Szavazás:  
A bizottság 3 igen, egyhangú szavazás mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen) az 

alábbi határozatot hozta:  

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

86/2016. (XI.28.) számú határozata 
 

A Premontrei Női Kanonokrenddel hatályos szerződés felülvizsgálatával összefüggő 
kérdésekről 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Premontrei Női Kanonokrenddel 
hatályos szerződés felülvizsgálatával összefüggő kérdésekről szóló határozati javaslatot.  
 

 
3) A Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadásáról és ellentételezéséről 

Bodorkos Ádám: A koncepciót a bizottság az előző ülésén már elfogadta, azon az ülésen 
kérte a bizottság az intézményvezető úrtól, hogy a munka ellentételezése okán egy 
tájékoztatót nyújtson be a bizottság elé. Véleménye szerint a megküldött tájékoztató nagyon 
szűkszavú, ennél bővebben szeretett volna a munka folyamatáról olvasni.  

Tóth Attila: A résztvevők listája az a koncepció végén megtalálható, azért nem írta bele még 
egyszer. A tevékenységeket felsorolta és egy összeget, mert abból indultak ki, hogy az 
Önkormányzat az Intézményt bízta meg a munka elkészítésével és azt a kollégák részvételi 
arányában kíván kiosztani. Víghné Karsai Anita 10%, majd a többi 4 kolléga 18-20% kapna 
és a maradékot az intézményvezető, aki a koncepciót megírta. 

dr. Kovács András: A testület elé a decemberi ülésen kerül ennek a napirendi pontnak a 
tárgyalása, ezért lett összeszerkesztve a  két téma. Ezen kívül a határozati javaslatban 
kipontozva látható a forrás megjelölése. Erre vonatkozó javaslatot tett az elmúlt ülésen 
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Nánási Tamás képviselő úr, aki a civil keretet jelölte meg. Megvizsgálták a javaslatot és a 
megjelölt keret még tartalmaz tartalékot,a mi felhasználható.  

Bodorkos Ádám: Mivel több hozzászólás nem volt szavazásra tette fel a kérdést, azzal a 
kiegészítő javaslattal, hogy a koncepció ellentételezésére a civil keretből kerüljön sor. 

Szavazás:  
A bizottság 3 igen, egyhangú szavazás mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen) az 

alábbi határozatot hozta:  

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

87/2016. (XI.28.) számú határozata 
 
 

A Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadásáról és ellentételezéséről  
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Szociális Szolgáltatástervezési 
Koncepció ellentételezéséről szóló határozati javaslatot. 
 
A bizottság az ellentételezés összegének kifizetésére a civil keretet jelöli meg 
forrásként.   
 
 
Bodorkos Ádám: Mivel több hozzászólás nem volt az ülést 17:17 órakor bezárta és a 
bizottság zárt ülésen folytatta munkáját. 

                                                                                                                       
k.m.f. 

                Bodorkos Ádám                                                          Szanyi József       
                      elnök                                                                       bizottsági tag 
                

 

 

 

 


